
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ { [ Й |||1  НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ
НУРЛАТСКОГО ШЩШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
«Л  » &L £М£- г- ш_М.------------

О закреплении территории муниципального образования 
Нурлатского муниципального района и г.Нурлат Республики 
Татарстан за муниципальными бюджетными и автономными 
дошкольными образовательными учреждениями Нурлатского 
муниципального района и г.Нурлат Республики Татарстан, 
реализующих основную общеобразовательную программу 
дошкольного образования.

В целях обеспечения территориальной доступности муниципальных 
бюджетных и автономных дошкольных образовательных учреждений, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования, в соответствии со ст.9, ст.67 Федерального закона от 29 декабря 
2012г. №273-ФЗ «Об образовании в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить территории муниципального образования Нурлатского 
муниципального района и г. Нурлат за муниципальными бюджетными и 
автономными дошкольными образовательными учреждениями Нурлатского 
муниципального района и г. Нурлат Республики Татарстан, реализующих 
основную общеобразовательную программу дошкольного образования, согласно 
приложению №1.

2. Руководителям муниципальных бюджетных и автономных дошкольных 
образовательных учреждений данное постановление разместить на сайтах детских 
садов в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя по образованию Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района.

Руководитель Исполнительного комитета 
’ Нурлатского муниципального района РТ

\ \ к
Л N А.К. Г абдуллин


